
UCHWAŁA NR 112/XIV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na 
której znajdują się domki letniskowe lub na innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) , Rada 
Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na 
której znajdują się domki letniskowe lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 150,00  zł za rok za każdy domek letniskowy oraz inną nieruchomość 
wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. Określa się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, o których mowa w ust. 1 w wysokości 300,00 zł za rok za każdy domek letniskowy oraz inną 
nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w przypadku gdy odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. 1. Określa się termin płatności opłaty, o której mowa w § 1 płatnej z góry za dany rok do 1  października, 
a jeżeli obowiązek ponoszenia opłaty powstaje po tej dacie, do dnia 15 grudnia roku, za który opłata jest należna.

2. Opłata, o której mowa w § 1 podlega bez wezwania wpłacie na indywidualny rachunek bankowy, 
przeznaczony do wpłat za gospodarowanie odpadami.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 105/XIII/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie uchylenia 
uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty oraz określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe w całości. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr 81/IX/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty oraz określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w całości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i  wchodzi w  życie po 
upływie 14  dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: A8AB3AEF-9726-452F-A6EC-C44C84E9F70B. Podpisany Strona 1




